第１号様式（第６条関係）

大磯町危険ブロック塀撤去等補助金交付申請書

令和  年  月  日

 大磯町長 様

                申請者 住所

                    氏名

                    電話

 大磯町危険ブロック塀撤去等補助金の交付を受けたいので、大磯町危険ブロック塀撤去

等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

ブロック塀等

の所在地
 大磯町

撤去内容  ☐全撤去   ☐一部撤去（高さ 60㎝未満残し）

撤去量  延長(基礎)    メートル、面積(塀)    平方メートル

撤去費見積額                  円

接道  □緊急輸送路     □通学路

工事予定期間      年  月  日 から     年  月  日まで

施行事業者
 住所 大磯町

 名称

同意

□要綱第３条第１項の規定に伴い、町税の納税状況について調査することを同意しま

す。

□要綱第３条第２項に規定に伴い、暴力団でない事を神奈川県警察本部に照会するこ

とについて同意します。

添付書類 (1)大磯町危険ブロック塀撤去等チェックリスト

(2)大磯町危険ブロック塀撤去等補助金交付に係る世帯状況届兼同意書（第

１号の２様式）又は町税等に未納がない事を証する書類

(3)案内図

(4)ブロック塀等の位置、構造、延長及び高さを記入した見取り図

(5)現況写真（近景と遠景）

(6)町内事業者による危険ブロック塀撤去等工事見積書

(7)その他町長が必要と認めるもの

第１号の２様式（第６条関係）

大磯町危険ブロック塀撤去等補助金交付に係る世帯状況届兼同意書

令和  年  月  日

 大磯町長 様

                申請者 住所

                    氏名

                    電話

 大磯町危険ブロック塀撤去等補助金の交付を受けたいので、大磯町危険ブロック塀撤去

等補助金交付要綱第３条第２項に規定する同一世帯の住民基本台帳及び課税状況について

調査することを同意します。

 私と同一の世帯に住所を置くすべての者は、以下のとおりです。

氏
ふり

  名
がな

（住民票世帯全員分） 生  年  月  日 続 柄

①        年   月   日

②        年   月   日

③        年   月   日

④        年   月   日

⑤        年   月   日